
 

Vill du inte få fler nyheter från Swentec, avregistrera dig här . 

  Nyheter | december 2008  

 

Swentec rapporterar till regeringen för 2008
I Swentecs rapport till regeringen för 2008 beskrivs Swentecs arbete under året 
som gått samt ett antal åtgärder som behövs för att öka tillväxten inom, och 
exporten av svensk miljöteknik. 
> Läs hela rapporten här 

Strategiarbetet för svensk miljöteknik går vidare
Arbetet med de strategiska områdena och kritiska framgångsfaktorerna för svensk 
miljöteknik, som gemensamt arbetades fram vid Swentecs möte i Växjö, fortsätter.
Resultatet från mötet var en gemensam bild av utmaningar och möjligheter för att 
nå visionen: Sverige har en drivande roll och levererar världsledande lösningar för 
en hållbar framtid. Under våren blir det ett nytt möte i samma anda men där fokus 
kommer att vara en handlingsplan för miljöteknik. 

Har du inte sett filmen från Växjö? 
> Se den på vår webbplats, www.swentec.se 

Svenskt miljökunnande på en internationell marknad
– kommuner och näringsliv i samverkan  
Swentec bjuder, tillsammans med Sveriges kommuner och landsting och 

Exportrådet, in till en inspirerande konferens som sätter fokus på hur kommuner 
och näringsliv kan samarbeta i utvecklingen av ny miljöteknik och främjandet av 
svensk miljöteknikexport. 

Tid och plats: den 30 januari 2009, Bonniers konferenscenter, Stockholm. 
> Länk till inbjudan, program och anmälan 

En nationell demokarta för svensk miljöteknik
Swentec har påbörjat arbetet med en nationell, webbaserad kartan över 
demonstrations- och referensanläggningar inom miljöteknik. Kartan kommer att 
innefatta både system och produkter. Framför allt ska den ha ett affärsfokus –målet
är att kartan ska ge en bättre kvalitet på besöken till svenska demoanläggningar 
och att fler besök ska leda till affärer för svenska miljöteknikföretag. Arbetet med 
den nationella demokartan bygger på en samverkan med både regionala och 
statliga aktörer som i dag hanterar en stor mängd besök. 
> Tipsa Swentec om kommersiella demoanläggningar: 
swentec@enterprise.ministry.se 

Ny rapport: Affärsmöjligheter för Norrland 
i att möta klimatförändringarna 
Rapporten, som är framtagen av teknikkonsulten ÅF på uppdrag av Swentec och 
länsstyrelserna i norra Sverige, visar på att Norrland har mycket goda möjligheter 
att utveckla stora affärsmöjligheter i kölvattnet av klimatfrågan. De områden som 
erbjuder bäst möjligheter är samma som under en lång tid varit en del av Norrlands 
naturliga förutsättningar och styrkor, nämligen vind och orörda områden för 
vindkraft, rent vatten som produkt och för vattenbruk, storslagen natur för turism 
och skogsråvara för bioenergikombinat. 
> Läs hela rapporten här 

En härlig julhelg och ett gott nytt år önskar Swentecs styrelse och kansli! 

 

 

Nyhetsbrevet ges ut av Swentec, Sveriges miljöteknikråd, www.swentec.se. 
Swentec har regeringens uppdrag att på nationell nivå utveckla en effektiv struktur som ökar 

tillväxten för svensk miljöteknik.
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